
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ListV Roky tabulek: 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
S0001 Firma: ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o. ABC Trade, s.r.o.

S0002 Předmět podnikání           
S0003 Ulice Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256 Střítež 256
S0004 PSČ 674 01 674 01 674 01 674 01 674 01 674 01 674 01 674 01 674 01 674 01
S0005 Pošta Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč Třebíč
S0006 IČ: 01234567 01234567 01234567 01234567 01234567 01234567 01234567 01234567 01234567 01234567
S0007 DIČ: CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567 CZ01234567
S0008 Telefon 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888 568 999 888
S0009 Účetní systém Zeis Zeis Zeis Zeis Zeis Zeis Zeis Zeis Zeis Zeis
S0010 Mobil . . . . . . . . . .
S0011 Registrace: Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně Obchodní rejstřik KS v Brně

S0012 Spis oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234 oddíl C, vložka 1234

S0013 E-mail info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu info@abctrade.eu

S0014 WWW           
S0015 Datum sestavení závěrky . . . . . . . . . .
S0016 Délka účetního období 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
S0017 Rozvahový den 31.12.11 31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15 31.12.16 31.12.17 31.12.18 31.12.19 31.12.20 Limity pro zvýraznění meziroční změny
x Kontrola Stav aktiv z rozvahy 97 732 164 475 180 689 190 074 191 184 192 616 194 240 207 041 211 967 211 590 50% 50%
x povinnosti Obrat 64 472 71 892 81 473 89 779 90 050 90 736 80 409 94 981 93 911 100 313 150% 150%
x auditu Zaměsntanci 46 41 43 45 45 46 47 47 47 47
x . . . . . . . . . . . . .
x Zisk dle hlavní knihy
x Zisk dle rozvahy     - Vykazy 6 215 4 152 7 619 9 868 8 288 7 051 3 208 11 504 4 022 10 834
x Zisk dle vysledovky - Vykazy 6 215 4 152 7 619 9 868 8 288 7 051 3 208 11 504 4 022 10 834
x    KONTROLA hosporarskeho vysledku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x Aktiva netto z rozvahy 97 732 164 475 180 689 190 074 191 184 192 616 194 240 207 041 211 967 211 590
x Pasiva z rozvahy 97 732 164 475 180 689 190 074 191 184 192 616 194 240 207 041 211 967 211 590
x    KONTROLA  sestavení rozvahy - aktiva - pasiva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x Počáteční stav PP dle rozvahy 2 906 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436
x Počáteční stav PP dle cash flow 2 906 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436
x Konečný stav PP dle rozvahy 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436 3 249
x Konečný stav PP dle cash flow 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436 3 249
x    KONTROLA  cash flow 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x Počáteční stav VK dle rozvahy 48 024 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965
x Počáteční stav VK dle výkazu o změnách VK 48 024 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965
x Konečný stav VK dle rozvahy 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965 124 896
x Konečný stav VK dle výkazu o změnách VK 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965 124 896
x    KONTROLA   - změny stavu vlastního kapitálu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x KONTROLY celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x
x Změna stavu zásob vl.výroby         - Rozvaha -1 932 2 165 -4 576 -2 780 155 367 -3 617 -4 130 -5 862 -3 847 
x Změna stavu zásob vl.výroby         - Výsledovka -1 932 2 165 -4 575 -2 780 155 366 -3 617 -4 130 -1 733 -2 114 
x   KONTROLA změna stavu zásob vlastní výroby 0 0 -1 0 0 1 0 0 -4 129 -1 733 
x  Změna stavu odložené daně           - Rozvaha 164 898 869 990 653 730 -105 322 467 371
x Změna stavu odložené daně           - Výsledovka 164 899 868 990 653 730 -104 322 146 225
x   KONTROLA odložené daně 0 -1 1 0 0 0 -1 0 321 146



S0001 Rozvaha 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. A K T I V A  -  B R U T T O CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x

x * AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 1 203 327 275 964 301 295 316 984 327 569 337 268 348 562 367 745 379 114 385 853 103,09% 101,78%

VRA002 A         Pohledávky za upsaný základní kapitál          2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B        * Stálá aktiva (B.I. + B.II. + B.III.)           3 155 508 226 080 246 380 257 394 263 105 276 114 285 851 293 945 305 840 308 878 104,05% 100,99%

x B.I      * Dlouhodobý nehmotný majetek (B.I.1 .. B.I.5)   4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA005 B.I.1     Nehmotné výsledky vývoje                       5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.2    * Ocenitelná práva (součet B.2.1. + B.2.2.)      6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA007 B.I.2.1     Software                                     7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA008 B.I.2.2     Ostatní ocenitelná práva                     8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA009 B.I.3     Goodwill                                       9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA010 B.I.4     Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek            10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.5    * Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majet. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA012 B.I.5.1     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj. 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA013 B.I.5.2     Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II     * Dlouhodobý hmotný majetek                      14 151 542 222 122 243 152 254 166 259 876 272 886 282 768 291 133 303 028 306 066 104,09% 101,00%
x B.II.1   * Pozemky a stavby                               15 74 479 111 101 121 792 132 648 135 729 145 391 155 937 160 852 165 815 173 378 103,09% 104,56%
VRA016 B.II.1.1    Pozemky                                      16 2 315 2 830 8 208 11 050 13 153 16 869 28 634 33 502 36 891 38 815 110,12% 105,22%
VRA017 B.II.1.2    Stavby                                       17 72 164 108 271 113 584 121 598 122 576 128 522 127 303 127 350 128 924 134 563 101,24% 104,37%
VRA018 B.II.2    Hmotné movité věci a jejich soubory            18 62 091 93 699 101 833 105 192 107 313 110 895 110 550 112 794 119 726 115 835 106,15% 96,75%
VRA019 B.II.3    Oceňovací rozdíl k nabytému majetku            19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.4   * Ostatní dlouhodobý hmotný majetek              20 14 480 14 523 14 680 14 725 15 054 15 245 14 713 15 856 16 680 16 518 105,20% 99,03%
VRA021 B.II.4.1    Pěstitelské celky trvalých porostů           21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA022 B.II.4.2    Dospělá zvířata a jejich skupiny             22 14 480 14 523 14 680 14 725 15 054 15 245 14 713 15 856 16 680 16 518 105,20% 99,03%
VRA023 B.II.4.3    Jiný dlouhodobý hmotný majetek               23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.5.  * Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 24 492 2 799 4 847 1 601 1 780 1 355 1 568 1 631 807 335 49,48% 41,51%
VRA025 B.II.5.1    Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet. 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA026 B.II.5.2    Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek        26 492 2 799 4 847 1 601 1 780 1 355 1 568 1 631 807 335 49,48% 41,51%
x B.III.   * Dlouhodobý finanční majetek                    27 3 966 3 958 3 228 3 228 3 229 3 228 3 083 2 812 2 812 2 812 100,00% 100,00%
VRA028 B.III.1   Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba        28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA029 B.III.2   Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající os. 29 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
VRA030 B.III.3   Podíly - podstatný vliv                        30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA031 B.III.4   Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv              31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA032 B.III.5   Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly       32 3 966 3 958 3 228 3 228 3 228 3 228 3 083 2 812 2 812 2 812 100,00% 100,00%
VRA033 B.III.6   Zápůjčky a úvěry - ostatní                     33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.7  * Ostatní dlouhodobý finanční majetek            34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA035 B.III.7.1   Jiný dlouhodobý finanční majetek             35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA036 B.III.7.2   Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



x C        * Oběžná aktiva                                  37 46 522 48 338 53 787 57 764 62 287 57 808 58 709 69 293 68 930 70 076 99,48% 101,66%

x C.I      * Zásoby                                         38 33 740 33 646 36 273 40 144 40 558 40 040 42 238 48 081 49 898 51 326 103,78% 102,86%
VRA039 C.I.1     Materiál                                       39 849 2 920 971 2 062 2 631 2 480 1 061 2 774 2 859 2 172 103,06% 75,97%
VRA040 C.I.2     Nedokončená výroba a polotovary                40 4 913 4 712 4 575 5 638 6 768 7 319 7 983 9 610 9 835 9 351 102,34% 95,08%
x C.I.3    * Výrobky a zboží                                41 15 195 14 389 17 235 18 303 19 027 18 482 20 497 22 287 23 966 27 057 107,53% 112,90%
VRA042 C.I.3.1     Výrobky                                      42 15 195 14 389 17 235 18 303 19 027 18 482 20 497 22 287 23 966 27 057 107,53% 112,90%
VRA043 C.I.3.2     Zboží                                        43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA044 C.I.4     Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny       44 12 783 11 625 13 492 14 141 12 132 11 759 12 697 13 410 13 238 12 746 98,72% 96,28%
VRA045 C.I.5     Poskytnuté zálohy na zásoby                    45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II     * Pohledávky                                     46 6 991 8 955 9 559 11 792 12 958 8 837 9 205 10 022 10 596 15 501 105,73% 146,29%
x C.II.1   * Dlouhodobé pohledávky                          47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA048 C.II.1.1    Pohledávky z obchodních vztahů               48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA049 C.II.1.2    Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba  49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA050 C.II.1.3    Pohledávky - podstatný vliv                  50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA051 C.II.1.4    Odložená daňová pohledávka                   51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5 *   Pohledávky ostatní                           52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA053 C.II.1.5.1     Pohledávky za společníky                   53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA054 C.II.1.5.2     Dlouhodobé poskytnuté zálohy               54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA055 C.II.1.5.3     Dohadné účty aktivní                       55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA056 C.II.1.5.4     Jiné pohledávky                            56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2   * Krátkodobé pohledávky                          57 6 991 8 955 9 559 11 792 12 958 8 837 9 205 10 022 10 596 15 501 105,73% 146,29%
VRA058 C.II.2.1    Pohledávky z obchodních vztahů               58 4 809 8 345 8 288 9 959 6 607 4 470 3 836 4 327 4 501 8 052 104,02% 178,89%
VRA059 C.II.2.2    Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba  59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA060 C.II.2.3    Pohledávky - podstatný vliv                  60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2.4 *   Pohledávky ostatní                           61 2 182 610 1 271 1 833 6 351 4 367 5 369 5 695 6 095 7 449 107,02% 122,21%
VRA062 C.II.2.4.1     Pohledávky za společníky                   62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA063 C.II.2.4.2     Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA064 C.II.2.4.3     Stát - daňové pohledávky                   64 623 106 912 128 435 917 492 571 3 468 1 788 607,36% 51,56%
VRA065 C.II.2.4.4     Krátkodobé poskytnuté zálohy               65 55 68 58 9 11 24 22 21 22 17 104,76% 77,27%
VRA066 C.II.2.4.5     Dohadné účty aktivní                       66 801 436 301 1 581 4 201 1 738 2 238 599 975 1 029 162,77% 105,54%
VRA067 C.II.2.4.6     Jiné pohledávky                            67 703 0 0 115 1 704 1 688 2 617 4 504 1 630 4 615 36,19% 283,13%
x C.III    * Krátkodobý finanční majetek                    68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA069 C.III.1     Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba      69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA070 C.III.2     Ostatní krátkodobý finanční majetek          70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.IV.    * Peněžní prostředky                             71 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436 3 249 75,39% 38,51%
VRA072 C.IV.1      Peněžní prostředky v pokladně                72 29 98 81 54 83 76 95 111 129 66 116,22% 51,16%
VRA073 C.IV.2      Peněžní prostředky na účtech                 73 5 762 5 639 7 874 5 774 8 688 8 855 7 171 11 079 8 307 3 183 74,98% 38,32%

x D        * Časové rozlišení                               74 1 297 1 546 1 128 1 826 2 177 3 346 4 002 4 507 4 344 6 899 96,38% 158,82%

VRA075 D.1         Náklady příštích období                      75 296 419 136 71 238 164 171 59 263 181 445,76% 68,82%
VRA076 D.2         Komplexní nálady příštích období             76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRA077 D.3         Příjmy příštích období                       77 1 001 1 127 992 1 755 1 939 3 182 3 831 4 448 4 081 6 718 91,75% 164,62%
x



x Rozvaha 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. A K T I V A  -  K O R E K C E CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x

x * AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 1 -105 595 -111 489 -120 606 -126 910 -136 385 -144 652 -154 322 -160 704 -167 147 -174 263 104,01% 104,26%

VRAK002 A         Pohledávky za upsaný základní kapitál          2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B        * Stálá aktiva (B.I. + B.II. + B.III.)           3 -105 083 -111 489 -120 606 -126 910 -136 385 -144 652 -152 677 -160 704 -167 147 -174 263 104,01% 104,26%

x B.I      * Dlouhodobý nehmotný majetek (B.I.1 .. B.I.5)   4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK005 B.I.1     Nehmotné výsledky vývoje                       5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.2    * Ocenitelná práva (součet B.2.1. + B.2.2.)      6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK007 B.I.2.1     Software                                     7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK008 B.I.2.2     Ostatní ocenitelná práva                     8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK009 B.I.3     Goodwill                                       9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK010 B.I.4     Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek            10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.5    * Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majet. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK012 B.I.5.1     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj. 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK013 B.I.5.2     Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II     * Dlouhodobý hmotný majetek                      14 -105 083 -111 489 -120 606 -126 910 -136 385 -144 652 -152 677 -160 704 -167 147 -174 263 104,01% 104,26%
x B.II.1   * Pozemky a stavby                               15 -51 086 -53 625 -57 373 -60 753 -64 882 -69 260 -73 549 -77 832 -82 096 -86 203 105,48% 105,00%
VRAK016 B.II.1.1    Pozemky                                      16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK017 B.II.1.2    Stavby                                       17 -51 086 -53 625 -57 373 -60 753 -64 882 -69 260 -73 549 -77 832 -82 096 -86 203 105,48% 105,00%
VRAK018 B.II.2    Hmotné movité věci a jejich soubory            18 -47 003 -50 427 -55 630 -58 746 -64 026 -67 950 -71 606 -75 230 -77 146 -79 810 102,55% 103,45%
VRAK019 B.II.3    Oceňovací rozdíl k nabytému majetku            19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.4   * Ostatní dlouhodobý hmotný majetek              20 -6 994 -7 437 -7 603 -7 411 -7 477 -7 442 -7 522 -7 642 -7 905 -8 250 103,44% 104,36%
VRAK021 B.II.4.1    Pěstitelské celky trvalých porostů           21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK022 B.II.4.2    Dospělá zvířata a jejich skupiny             22 -6 994 -7 437 -7 603 -7 411 -7 477 -7 442 -7 522 -7 642 -7 905 -8 250 103,44% 104,36%
VRAK023 B.II.4.3    Jiný dlouhodobý hmotný majetek               23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.5.  * Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK025 B.II.5.1    Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet. 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK026 B.II.5.2    Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek        26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.   * Dlouhodobý finanční majetek                    27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK028 B.III.1   Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba        28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK029 B.III.2   Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající os. 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK030 B.III.3   Podíly - podstatný vliv                        30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK031 B.III.4   Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv              31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK032 B.III.5   Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly       32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK033 B.III.6   Zápůjčky a úvěry - ostatní                     33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.7  * Ostatní dlouhodobý finanční majetek            34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK035 B.III.7.1   Jiný dlouhodobý finanční majetek             35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK036 B.III.7.2   Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



x C        * Oběžná aktiva                                  37 -512 0 0 0 0 0 -1 645 0 0 0
x C.I      * Zásoby                                         38 0 0 0 0 0 0 -1 645 0 0 0
VRAK039 C.I.1     Materiál                                       39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK040 C.I.2     Nedokončená výroba a polotovary                40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.I.3    * Výrobky a zboží                                41 0 0 0 0 0 0 -1 645 0 0 0
VRAK042 C.I.3.1     Výrobky                                      42 0 0 0 0 0 0 -1 645 0 0 0
VRAK043 C.I.3.2     Zboží                                        43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK044 C.I.4     Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny       44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK045 C.I.5     Poskytnuté zálohy na zásoby                    45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II     * Pohledávky                                     46 -512 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1   * Dlouhodobé pohledávky                          47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK048 C.II.1.1    Pohledávky z obchodních vztahů               48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK049 C.II.1.2    Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba  49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK050 C.II.1.3    Pohledávky - podstatný vliv                  50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK051 C.II.1.4    Odložená daňová pohledávka                   51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5 *   Pohledávky ostatní                           52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK053 C.II.1.5.1     Pohledávky za společníky                   53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK054 C.II.1.5.2     Dlouhodobé poskytnuté zálohy               54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK055 C.II.1.5.3     Dohadné účty aktivní                       55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK056 C.II.1.5.4     Jiné pohledávky                            56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2   * Krátkodobé pohledávky                          57 -512 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK058 C.II.2.1    Pohledávky z obchodních vztahů               58 -512 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK059 C.II.2.2    Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba  59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK060 C.II.2.3    Pohledávky - podstatný vliv                  60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2.4 *   Pohledávky ostatní                           61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK062 C.II.2.4.1     Pohledávky za společníky                   62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK063 C.II.2.4.2     Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK064 C.II.2.4.3     Stát - daňové pohledávky                   64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK065 C.II.2.4.4     Krátkodobé poskytnuté zálohy               65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK066 C.II.2.4.5     Dohadné účty aktivní                       66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK067 C.II.2.4.6     Jiné pohledávky                            67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.III    * Krátkodobý finanční majetek                    68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK069 C.III.1     Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba      69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK070 C.III.2     Ostatní krátkodobý finanční majetek          70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.IV.    * Peněžní prostředky                             71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK072 C.IV.1      Peněžní prostředky v pokladně                72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK073 C.IV.2      Peněžní prostředky na účtech                 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x D        * Časové rozlišení                               74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK075 D.1         Náklady příštích období                      75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK076 D.2         Komplexní nálady příštích období             76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRAK077 D.3         Příjmy příštích období                       77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x x x x



x Rozvaha 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. A K T I V A  -  N E T T O CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x

x * AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 1 97 732 164 475 180 689 190 074 191 184 192 616 194 240 207 041 211 967 211 590 102,38% 99,82%

x A         Pohledávky za upsaný základní kapitál          2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B        * Stálá aktiva (B.I. + B.II. + B.III.)           3 50 425 114 591 125 774 130 484 126 720 131 462 133 174 133 241 138 693 134 615 104,09% 97,06%

x B.I      * Dlouhodobý nehmotný majetek (B.I.1 .. B.I.5)   4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.1     Nehmotné výsledky vývoje                       5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.2    * Ocenitelná práva (součet B.2.1. + B.2.2.)      6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.2.1     Software                                     7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.2.2     Ostatní ocenitelná práva                     8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.3     Goodwill                                       9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.4     Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek            10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.5    * Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majet. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.5.1     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj. 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.I.5.2     Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II     * Dlouhodobý hmotný majetek                      14 46 459 110 633 122 546 127 256 123 491 128 234 130 091 130 429 135 881 131 803 104,18% 97,00%
x B.II.1   * Pozemky a stavby                               15 23 393 57 476 64 419 71 895 70 847 76 131 82 388 83 020 83 719 87 175 100,84% 104,13%
x B.II.1.1    Pozemky                                      16 2 315 2 830 8 208 11 050 13 153 16 869 28 634 33 502 36 891 38 815 110,12% 105,22%
x B.II.1.2    Stavby                                       17 21 078 54 646 56 211 60 845 57 694 59 262 53 754 49 518 46 828 48 360 94,57% 103,27%
x B.II.2    Hmotné movité věci a jejich soubory            18 15 088 43 272 46 203 46 446 43 287 42 945 38 944 37 564 42 580 36 025 113,35% 84,61%
x B.II.3    Oceňovací rozdíl k nabytému majetku            19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.4   * Ostatní dlouhodobý hmotný majetek              20 7 486 7 086 7 077 7 314 7 577 7 803 7 191 8 214 8 775 8 268 106,83% 94,22%
x B.II.4.1    Pěstitelské celky trvalých porostů           21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.4.2    Dospělá zvířata a jejich skupiny             22 7 486 7 086 7 077 7 314 7 577 7 803 7 191 8 214 8 775 8 268 106,83% 94,22%
x B.II.4.3    Jiný dlouhodobý hmotný majetek               23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.5.  * Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 24 492 2 799 4 847 1 601 1 780 1 355 1 568 1 631 807 335 49,48% 41,51%
x B.II.5.1    Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet. 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.II.5.2    Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek        26 492 2 799 4 847 1 601 1 780 1 355 1 568 1 631 807 335 49,48% 41,51%
x B.III.   * Dlouhodobý finanční majetek                    27 3 966 3 958 3 228 3 228 3 229 3 228 3 083 2 812 2 812 2 812 100,00% 100,00%
x B.III.1   Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba        28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.2   Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající os. 29 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
x B.III.3   Podíly - podstatný vliv                        30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.4   Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv              31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.5   Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly       32 3 966 3 958 3 228 3 228 3 228 3 228 3 083 2 812 2 812 2 812 100,00% 100,00%
x B.III.6   Zápůjčky a úvěry - ostatní                     33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.7  * Ostatní dlouhodobý finanční majetek            34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.7.1   Jiný dlouhodobý finanční majetek             35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x B.III.7.2   Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



x C        * Oběžná aktiva                                  37 46 010 48 338 53 787 57 764 62 287 57 808 57 064 69 293 68 930 70 076 99,48% 101,66%

x C.I      * Zásoby                                         38 33 740 33 646 36 273 40 144 40 558 40 040 40 593 48 081 49 898 51 326 103,78% 102,86%
x C.I.1     Materiál                                       39 849 2 920 971 2 062 2 631 2 480 1 061 2 774 2 859 2 172 103,06% 75,97%
x C.I.2     Nedokončená výroba a polotovary                40 4 913 4 712 4 575 5 638 6 768 7 319 7 983 9 610 9 835 9 351 102,34% 95,08%
x C.I.3    * Výrobky a zboží                                41 15 195 14 389 17 235 18 303 19 027 18 482 18 852 22 287 23 966 27 057 107,53% 112,90%
x C.I.3.1     Výrobky                                      42 15 195 14 389 17 235 18 303 19 027 18 482 18 852 22 287 23 966 27 057 107,53% 112,90%
x C.I.3.2     Zboží                                        43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.I.4     Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny       44 12 783 11 625 13 492 14 141 12 132 11 759 12 697 13 410 13 238 12 746 98,72% 96,28%
x C.I.5     Poskytnuté zálohy na zásoby                    45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II     * Pohledávky                                     46 6 479 8 955 9 559 11 792 12 958 8 837 9 205 10 022 10 596 15 501 105,73% 146,29%
x C.II.1   * Dlouhodobé pohledávky                          47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.1    Pohledávky z obchodních vztahů               48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.2    Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba  49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.3    Pohledávky - podstatný vliv                  50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.4    Odložená daňová pohledávka                   51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5 *   Pohledávky ostatní                           52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5.1     Pohledávky za společníky                   53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5.2     Dlouhodobé poskytnuté zálohy               54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5.3     Dohadné účty aktivní                       55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.1.5.4     Jiné pohledávky                            56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2   * Krátkodobé pohledávky                          57 6 479 8 955 9 559 11 792 12 958 8 837 9 205 10 022 10 596 15 501 105,73% 146,29%
x C.II.2.1    Pohledávky z obchodních vztahů               58 4 297 8 345 8 288 9 959 6 607 4 470 3 836 4 327 4 501 8 052 104,02% 178,89%
x C.II.2.2    Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba  59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2.3    Pohledávky - podstatný vliv                  60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2.4 *   Pohledávky ostatní                           61 2 182 610 1 271 1 833 6 351 4 367 5 369 5 695 6 095 7 449 107,02% 122,21%
x C.II.2.4.1     Pohledávky za společníky                   62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2.4.2     Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.2.4.3     Stát - daňové pohledávky                   64 623 106 912 128 435 917 492 571 3 468 1 788 607,36% 51,56%
x C.II.2.4.4     Krátkodobé poskytnuté zálohy               65 55 68 58 9 11 24 22 21 22 17 104,76% 77,27%
x C.II.2.4.5     Dohadné účty aktivní                       66 801 436 301 1 581 4 201 1 738 2 238 599 975 1 029 162,77% 105,54%
x C.II.2.4.6     Jiné pohledávky                            67 703 0 0 115 1 704 1 688 2 617 4 504 1 630 4 615 36,19% 283,13%
x C.III    * Krátkodobý finanční majetek                    68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.III.1     Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba      69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.III.2     Ostatní krátkodobý finanční majetek          70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.IV.    * Peněžní prostředky                             71 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436 3 249 75,39% 38,51%
x C.IV.1      Peněžní prostředky v pokladně                72 29 98 81 54 83 76 95 111 129 66 116,22% 51,16%
x C.IV.2      Peněžní prostředky na účtech                 73 5 762 5 639 7 874 5 774 8 688 8 855 7 171 11 079 8 307 3 183 74,98% 38,32%

x D        * Časové rozlišení                               74 1 297 1 546 1 128 1 826 2 177 3 346 4 002 4 507 4 344 6 899 96,38% 158,82%

x D.1         Náklady příštích období                      75 296 419 136 71 238 164 171 59 263 181 445,76% 68,82%
x D.2         Komplexní nálady příštích období             76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x D.3         Příjmy příštích období                       77 1 001 1 127 992 1 755 1 939 3 182 3 831 4 448 4 081 6 718 91,75% 164,62%
x x x x



x Rozvaha 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. P A S I V A CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x

x * PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 78 97 732 164 475 180 689 190 074 191 184 192 616 194 240 207 041 211 967 211 590 102,38% 99,82%

x A        * Vlastní kapitál                                79 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965 124 896 103,12% 108,64%

x A.I      * Základní kapitál                               80 20 783 20 426 20 426 21 166 21 166 21 142 21 172 20 930 20 316 20 202 97,07% 99,44%
VRP081 A.I.1       Základní kapitál                             81 20 783 20 426 20 426 21 166 21 166 21 142 21 172 20 930 20 316 20 202 97,07% 99,44%
VRP082 A.I.2       Vlastní podíly (-)                           82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP083 A.I.3       Změny základního kapitálu                    83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x A.II     * Ážio a kapitálové fondy                        84 1 406 1 406 1 406 0 0 0 -227 90 -228 -1 079 253,33% 473,25%
VRP085 A.II.1    Ážio                                           85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x A.II.2   * Kapitálové fondy                               86 1 406 1 406 1 406 0 0 0 -227 90 -228 -1 079 253,33% 473,25%
VRP087 A.II.2.1    Ostatní kapitálové fondy                     87 1 406 1 406 1 406 0 0 0 0 0 0 0
VRP088 A.II.2.2    Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a záva. 88 0 0 0 0 0 0 -227 90 -228 -1 079 253,33% 473,25%
VRP089 A.II.2.3    Oceňovací rozdíly z přec. při přem.obch.korp. 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP090 A.II.2.4    Rozdíly z přeměn obchodních korporací        90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP091 A.II.2.5    Rozdíly z ocenění při přeměnách obch. korpor. 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x A.III    * Fondy ze zisku                                 92 20 465 18 221 17 874 50 293 59 798 68 107 75 784 78 964 91 709 95 795 116,14% 104,46%
VRP093 A.III.1     Ostatní rezervní fondy                       93 6 551 4 148 4 723 5 312 54 589 62 955 70 674 73 927 86 745 90 885 117,34% 104,77%
VRP094 A.III.2     Statutární a ostatní fondy                   94 13 914 14 073 13 151 44 981 5 209 5 152 5 110 5 037 4 964 4 910 98,55% 98,91%
x A.IV.    * Výsledek hospodaření minulých let              95 6 625 13 388 17 545 0 0 0 0 0 -854 -856 ? 100,23%
VRP096 A.IV.1      Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta min.l 96 6 625 13 388 17 545 0 0 0 0 0 0 -2 ?
VRP097 A.IV.2      Jiný výsledek hospodaření minulých let       97 0 0 0 0 0 0 0 0 -854 -854 ? 100,00%
x A.V       Výsledek hospodaření běžného účetního období+/- 98 6 215 4 152 7 619 9 868 8 288 7 051 3 208 11 504 4 022 10 834 34,96% 269,37%
VRP099 A.VI      Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku/- 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



x B + C    * Cizí zdroje                                    100 41 744 106 157 115 002 107 917 100 787 95 091 93 131 94 241 95 714 85 335 101,56% 89,16%

x B.I      * Rezervy                                        101 0 0 0 0 0 0 0 2 037 5 336 1 139 261,95% 21,35%
VRP102 B.I.1       Rezerva na důchody a podobné závazky         102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP103 B.I.2       Rezerva na daň z příjmů                      103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP104 B.I.3       Rezervy podle zvláštních právních předpisů   104 0 0 0 0 0 0 0 2 037 4 074 0 200,00% ?
VRP105 B.I.4       Ostatní rezervy                              105 0 0 0 0 0 0 0 0 1 262 1 139 ? 90,25%
x C.       * Závazky                                        106 41 744 106 157 115 002 107 917 100 787 95 091 93 131 92 204 90 378 84 196 98,02% 93,16%
x C.I      * Dlouhodobé závazky                             107 26 947 90 708 93 817 87 002 79 241 74 333 73 470 68 263 66 345 58 235 97,19% 87,78%
x C.I.1    * Vydané dluhopisy                               108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP109 C.I.1.1     Vyměnitelné dluhopisy                        109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP110 C.I.1.2     Ostatní dluhopisy                            110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP111 C.I.2     Závazky k úvěrovým institucím                  111 0 64 270 67 498 66 511 58 681 53 372 53 347 49 495 48 049 39 819 97,08% 82,87%
VRP112 C.I.3     Dlouhodobé přijaté zálohy                      112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP113 C.I.4     Závazky z obchodních vztahů                    113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP114 C.I.5     Dlouhodobé směnky k úhradě                     114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP115 C.I.6     Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba       115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP116 C.I.7     Závazky - podstatný vliv                       116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP117 C.I.8     Odložený daňový závazek                        117 390 1 288 2 157 3 147 3 800 4 530 4 425 4 747 4 892 5 118 103,05% 104,62%
x C.I.9    * Závazky - ostatní                              118 26 557 25 150 24 162 17 344 16 760 16 431 15 698 14 021 13 404 13 298 95,60% 99,21%
VRP119 C.I.9.1     Závazky ke společníkům                       119 24 054 23 183 22 060 15 710 15 652 15 573 15 003 13 357 12 770 12 694 95,61% 99,40%
VRP120 C.I.9.2     Dohadné účty pasivní                         120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP121 C.I.9.3     Jiné závazky                                 121 2 503 1 967 2 102 1 634 1 108 858 695 664 634 604 95,48% 95,27%
x C.II     * Krátkodobé závazky                             122 14 797 15 449 21 185 20 915 21 546 20 758 19 661 23 941 24 033 25 961 100,38% 108,02%
x C.II.1   * Vydané dluhopisy                               123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP124 C.II.1.1    Vyměnitelné dluhopisy                        124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP125 C.II.1.2    Ostatní dluhopisy                            125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP126 C.II.2    Závazky k úvěrovým institucím                  126 1 987 5 153 6 862 8 965 9 656 9 985 9 613 8 877 10 572 10 277 119,09% 97,21%
VRP127 C.II.3    Krátkodobé přijaté zálohy                      127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP128 C.II.4    Závazky z obchodních vztahů                    128 7 872 5 012 8 410 6 155 7 002 6 104 5 211 7 190 6 722 6 623 93,49% 98,53%
VRP129 C.II.5    Krátkodobé směnky k úhradě                     129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP130 C.II.6    Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba       130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP131 C.II.7    Závazky - podstatný vliv                       131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.II.8   * Závazky ostatní                                132 4 938 5 284 5 913 5 795 4 888 4 669 4 837 7 874 6 739 9 061 85,59% 134,46%
VRP133 C.II.8.1    Závazky ke společníkům                       133 505 574 536 606 610 634 635 600 613 676 102,17% 110,28%
VRP134 C.II.8.2    Krátkodobé finanční výpomoci                 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VRP135 C.II.8.3    Závazky k zaměstnancům                       135 294 367 543 498 511 563 575 672 764 870 113,69% 113,87%
VRP136 C.II.8.4    Závazky ze sociálního zabezp. a zdravot. poj. 136 454 525 603 608 608 669 691 729 815 917 111,80% 112,52%
VRP137 C.II.8.5    Stát - daňové závazky a dotace               137 201 674 1 180 1 149 282 174 176 1 681 236 1 591 14,04% 674,15%
VRP138 C.II.8.6    Dohadné účty pasivní                         138 0 0 0 14 19 14 163 23 80 25 347,83% 31,25%
VRP139 C.II.8.7    Jiné závazky                                 139 3 484 3 144 3 051 2 920 2 858 2 615 2 597 4 169 4 231 4 982 101,49% 117,75%

x D        * Časové rozlišení pasiv                         140 494 725 817 830 1 145 1 225 1 172 1 312 1 288 1 359 98,17% 105,51%

VRP141 D.1         Výdaje příštích období                       141 494 725 817 830 1 145 1 225 1 172 1 312 1 288 1 359 98,17% 105,51%
VRP142 D.2         Výnosy příštích období                       142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x x



x Výkaz zisků a ztrát 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. Text CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x x x x x x x x x x x

VV001 I    Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 48 342 57 008 54 540 60 068 60 891 55 458 47 805 59 970 63 059 66 054 105,15% 104,75%
VV002 II   Tržby za prodej zboží 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
xx A   * Výkonová spotřeba 3 35 111 38 861 44 489 47 510 46 615 47 542 43 736 49 732 50 768 53 948 102,08% 106,26%
VV004 A.1  Náklady vynaložené na prodané zboží 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV005 A.2  Spotřeba materiálu a energie 5 29 268 33 451 37 252 38 431 36 837 36 844 33 414 37 698 37 857 37 256 100,42% 98,41%
VV006 A.3  Služby 6 5 843 5 410 7 237 9 079 9 778 10 698 10 322 12 034 12 911 16 692 107,29% 129,29%
VV007 B    Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7 -1 932 2 165 -4 575 -2 780 155 366 -3 617 -4 130 -1 733 -2 114 41,96% 121,98%
VV008 C    Aktivace (-) 8 -5 035 -5 253 -5 619 -5 544 -5 357 -5 600 -4 817 -6 282 -6 221 -5 415 99,03% 87,04%
xx D   * Osobní náklady 9 16 226 16 466 18 534 19 737 19 595 20 648 21 205 23 011 25 227 26 326 109,63% 104,36%
VV010 D.1  Mzdové náklady 10 11 921 12 165 13 651 14 593 14 500 15 319 15 616 16 984 18 626 20 286 109,67% 108,91%
xx D.2.* Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní p 11 4 305 4 301 4 883 5 144 5 095 5 329 5 589 6 027 6 601 6 040 109,52% 91,50%
VV012 D.2.1 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní 12 3 970 3 977 4 527 4 794 4 751 5 005 5 238 5 685 6 231 5 662 109,60% 90,87%
VV013 D.2.2 Ostatní náklady 13 335 324 356 350 344 324 351 342 370 378 108,19% 102,16%
xx E   * Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 8 625 8 961 12 157 12 503 12 777 12 149 13 208 9 603 11 414 11 373 118,86% 99,64%
xx E.1 *   Úpravy hodnot dlouh.nehmotného a hmotného 15 8 685 9 473 12 157 12 503 12 777 12 149 11 563 11 248 11 414 11 373 101,48% 99,64%
VV016 E.1.1   Úpravy hodnot dlouh.nehmotného a hmotného 16 8 685 9 473 12 157 12 503 12 777 12 149 11 563 11 248 11 414 11 373 101,48% 99,64%
VV017 E.1.2   Úpravy hodnot dlouh.nehmotného a hmotného 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV018 E.2  Úpravy hodnot zásob 18 0 0 0 0 0 0 1 645 -1 645 0 0 ?
VV019 E.3  Úpravy hodnot pohledávek 19 -60 -512 0 0 0 0 0 0 0 0
xx III * Ostatní provozní výnosy 20 14 797 14 407 26 670 29 392 28 624 35 159 32 557 34 690 30 842 34 080 88,91% 110,50%
VV021 III.1   Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 2 389 2 804 2 671 2 354 1 928 2 695 2 278 2 389 2 399 4 072 100,42% 169,74%
VV022 III.2   Tržby z prodaného materiálu 22 26 352 184 163 135 159 691 354 284 180 80,23% 63,38%
VV023 III.3   Jiné provozní výnosy 23 12 382 11 251 23 815 26 875 26 561 32 305 29 588 31 947 28 159 29 828 88,14% 105,93%
xx F   * Ostatní provozní náklady 24 4 160 4 606 4 121 3 746 3 786 4 764 4 752 6 321 7 168 651 113,40% 9,08%
VV025 F.1   Zůstatková cena prodaného dlouhodobého maje 25 2 067 1 684 1 641 1 260 1 209 1 750 1 808 1 639 1 992 2 261 121,54% 113,50%
VV026 F.2   Prodaný materiál 26 3 211 70 2 58 0 673 248 197 155 79,44% 78,68%
VV027 F.3   Daně a poplatky 27 725 777 890 436 373 433 241 258 268 318 103,88% 118,66%
VV028 F.4.  Rezervy v provozní oblasti a komplexní nákl 28 90 0 0 0 0 0 0 2 037 2 445 -4 197 120,03% 171,66%
VV029 F.5.  Jiné provozní náklady 29 1 275 1 934 1 520 2 048 2 146 2 581 2 030 2 139 2 266 2 114 105,94% 93,29%
xx *    Provozní výsledek hospodaření:  I.+II.+III.- 30 5 984 5 609 12 103 14 288 11 944 10 748 5 895 16 405 7 278 15 365 44,36% 211,12%



xx IV  * Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - p 31 0 0 0 0 0 0 0 272 0 0 ?
VV032 IV.1   Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV033 IV.2   Ostatní výnosy z podílů 33 0 0 0 0 0 0 0 272 0 0 ?
VV034 G    Náklady vynaložené na prodané podíly 34 7 0 0 0 0 0 0 416 0 0 ?
x V   * Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního m 35 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV036 V.1    Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV037 V.2    Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého fi 37 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV038 H    Náklady související s ostatním dlouhodobým f 38 0 0 678 0 0 0 0 0 0 0
xx VI  * Výnosové úroky a podobné výnosy 39 79 11 0 0 0 0 0 0 0 0
VV040 VI.1   Výnosové úroky a podobné výnosy ovládaná n 40 79 11 0 0 0 0 0 0 0 0
VV041 VI.2   Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VV042 I    Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 -411 0 0 0 0 0 0 0 0 0
xx J   * Nákladové úroky a podobné náklady 43 142 595 1 928 2 090 1 942 1 761 1 625 1 733 1 816 1 770 104,79% 97,47%
VV044 J.1    Nákladové úroky a podobné náklady ovládaná 44 142 595 1 928 2 090 1 942 1 761 0 0 0 0
VV045 J.2    Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 0 0 0 0 0 0 1 625 1 733 1 816 1 770 104,79% 97,47%
VV046 VII  Ostatní finanční výnosy 46 1 235 466 263 319 535 119 47 49 10 179 20,41% 1790,00%
VV047 K    Ostatní finanční náklady 47 1 101 143 63 68 72 76 83 86 94 122 109,30% 129,79%
xx *    Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 494 -261 -2 406 -1 839 -1 479 -1 718 -1 661 -1 914 -1 900 -1 713 99,27% 90,16%
xx **   Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 6 478 5 348 9 697 12 449 10 465 9 030 4 234 14 491 5 378 13 652 37,11% 253,85%
xx L   * Daň z příjmů 50 263 1 196 2 078 2 581 2 177 1 979 1 026 2 987 1 356 2 818 45,40% 207,82%
VV051 L.1    Daň z příjmů splatná 51 99 297 1 210 1 591 1 524 1 249 1 130 2 665 1 210 2 593 45,40% 214,30%
VV052 L.2    Daň z příjmů odložená (+/-) 52 164 899 868 990 653 730 -104 322 146 225 45,34% 154,11%
xx **   Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 6 215 4 152 7 619 9 868 8 288 7 051 3 208 11 504 4 022 10 834 34,96% 269,37%
VV054 M    Převod podílu na výsledku hospodaření společ 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
xx ***  Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 6 215 4 152 7 619 9 868 8 288 7 051 3 208 11 504 4 022 10 834 34,96% 269,37%
xx *    Čistý obrat za účetní období: I.+ II.+ III.+ 56 64 472 71 892 81 473 89 779 90 050 90 736 80 409 94 981 93 911 100 313 98,87% 106,82%
x x x x x x x x x x x x x x



x Výkaz Cash flow 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. Text CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x

VCFC001 P. Stav peněžních prostředků a ekvivalentů na začátku účetního obdobíCF01 2 906 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436 154,00% 75,39%

VCFC002 Z. Účetní výsledek z hospodaření z běžné činnosti před zdaněnímCF04 6 478 5 348 9 697 12 449 10 465 9 030 4 234 14 491 6 678 14 952 46,08% 223,90%
x A.1. Úpravy o nepeněžní operace CF03 8 020 8 477 13 593 12 958 13 964 11 910 10 394 16 298 16 261 4 651 99,77% 28,60%
VCFC003 A.1.1. Odpisy stálých aktiv, umořování OP k nabytému majetku CF05 8 685 9 535 12 185 12 647 12 777 12 182 11 593 11 248 11 414 11 373 101,48% 99,64%
VCFC004 A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv CF06 -471 -512 0 0 0 0 -1 645 3 682 3 299 -4 197 89,60% 127,22%
VCFC005 A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv CF07 -315 -1 120 -1 030 -1 094 -719 -945 -470 0 -407 -1 811 ? 444,96%
VCFC006 A.1.4. Výnosy z dividend a podílů na zisku CF08 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC007 A.1.5. Vyúčtované nákladové a výnosové úroky CF09 63 584 1 928 2 090 1 942 1 761 1 625 1 733 1 816 1 770 104,79% 97,47%
VCFC008 A.1.6. Ostaní nepeněžní operace CF10 77 -10 510 -685 -36 -1 088 -709 -365 139 -2 484 38,08% 1787,05%
x A.* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním CF11 14 498 13 825 23 290 25 407 24 429 20 940 14 628 30 789 22 939 19 603 74,50% 85,46%
x A.2. Změna potřeby pracovního kapitálu CF12 -303 -4 649 343 -13 811 -1 495 6 138 304 -5 725 -4 611 -4 361 80,54% 94,58%
VCFC009 A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních PA CF13 -429 -1 964 -604 -2 233 -2 422 4 430 -420 -817 -1 874 -6 205 229,38% 331,11%
VCFC010 A.2.2. Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti CF14 1 432 -2 779 3 574 -7 707 1 341 1 190 -368 4 225 -920 3 272 21,78% 355,65%
VCFC011 A.2.3. Změna stavu zásob CF15 -1 306 94 -2 627 -3 871 -414 518 1 092 -9 133 -1 817 -1 428 19,89% 78,59%
VCFC012 A.2.4. Změna stavu KFM nespadajícího do PP a Pek CF16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x A.** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkamiCF17 14 195 9 176 23 633 11 596 22 934 27 078 14 932 25 064 18 328 15 242 73,12% 83,16%
VCFC013 A.3. Výdaje z plateb úroků s vyjímkou kapitalizovaných CF18 -142 -595 -1 928 -2 090 -1 942 -1 761 -1 625 -1 733 -1 816 -1 770 104,79% 97,47%
VCFC014 A.4. Přijaté úroky CF19 79 11 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC015 A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky CF20 -240 -140 -444 -1 775 -953 -2 894 -869 -2 987 -1 211 -2 447 40,54% 202,06%
VCFC016 A.6. Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy CF21 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC017 A.7. Přijaté dividendy a podíly na zisku CF22 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC018 A.8. Vyplacené dividendy - přerozdělení CF23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti CF24 14 151 8 452 21 261 7 731 20 039 22 423 12 438 20 344 15 301 11 025 75,21% 72,05%

VCFC019 B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv CF25 -13 610 -7 957 -20 072 -17 501 -17 361 -23 655 -15 655 -17 077 -18 609 -18 081 108,97% 97,16%
VCFC020 B.2. Příjmy z prodeje stalých aktiv CF26 2 389 2 804 2 671 2 354 1 928 2 695 2 278 2 389 2 399 4 072 100,42% 169,74%
VCFC021 B.3. Půjčky a úvěry spřízněným osobám CF27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC022 B.4. Přijaté úroky (nejsou-li vykazovány v A.4.) CF28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC023 B.5. Přijaté dividendy (nejsou-li vykazovány v A.7.) CF29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC024 B.6. Ostatní půjčky, ostatní finanční investice CF30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x B.*** Investiční činnost CF31 -11 221 -5 153 -17 401 -15 147 -15 433 -20 960 -13 377 -14 688 -16 210 -14 009 110,36% 86,42%

VCFC025 C.1. Dopady změn dlouhodobých závazků na PP a Pek CF32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x C.2. Dopady změn vlastního jmění na peněžní prostředky CF33 -45 -3 353 -1 642 5 289 -1 663 -1 303 -726 -1 732 -1 845 -2 203 106,52% 119,40%
VCFC026 C.2.1. Zvýšení PP a PEk z titulu zvýšení ZK, EmAžia, RF CF34 0 0 0 810 0 66 30 0 0 0
VCFC027 C.2.2. Vyplacení podílu na VK společníkům CF35 0 0 0 -70 0 -90 0 -242 -614 -111 253,72% 18,08%
VCFC028 C.2.3. Dlaší vklady PP společníků a akcionářů CF37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC029 C.2.4. Úhrada ztráty společníky CF38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC030 C.2.5. Přímé platby na vrub fondů CF39 -45 0 0 -28 -30 -76 -42 -73 -73 -54 100,00% 73,97%
VCFC031 C.2.6. Vyplacené dividendy, podíly na zisku včetně sr.daně CF40 0 0 0 0 -1 202 -1 203 -1 203 -1 203 -1 192 -1 187 99,09% 99,58%
VCFC032 C.2.7. Pohyb na restituční rezervě, nákup vlastních akcií CF41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC033 C.2.8. Kapitálové účtování odložené daně CF42 0 0 0 0 0 0 489 0 34 -851 ? 2502,94%
VCFC034 C.2.9. Ostatní změny vlastního kapitálu CF43 0 -3 353 -1 642 4 577 -431 0 0 -214 0 0 ?
VCFC035 C.2.10. Inventarizační rozdíl - pozemky CF44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC036 C.2.11. Kapitálové přecenění dlouhodobého majetku CF45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VCFC037 C.3. Vypl.úroky s výjimkou kapit. (nejsou-li v A.3.) CF46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x C.*** Čistý peněžní tok z finanční činnosti CF47 -45 -3 353 -1 642 5 289 -1 663 -1 303 -726 -1 732 -1 845 -2 203 106,52% 119,40%

x F. Čisté zvýšení(snížení) peněžních prostředků CF48 2 885 -54 2 218 -2 127 2 943 160 -1 665 3 924 -2 754 -5 187 70,18% 188,34%

x R. Stav peněžních prostředků na konci období CF49 5 791 5 737 7 955 5 828 8 771 8 931 7 266 11 190 8 436 3 249 75,39% 38,51%
x



x Výkaz o změnách vlastního kapitálu 50%÷150% 50%÷150%

x Ozn. Text CisR 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/18 20/19

x a b c x x

VVK1000 P. Počáteční stav vlastního kapitálu F01 48 024 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965 111,56% 103,12%

VVK1001 411 Zvýšení základního kapitálu zapsaného v OR F02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK1002 411 Snížení základního kapitálu zapsaného v OR F03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK1003 419 Zvýšení základního kapitálu nezapsaného v OR F04 0 0 0 810 0 66 30 0 0 0
VVK1004 419 Snížení základního kapitálu nezapsaného v OR F05 -846 -357 0 -70 0 -90 0 -242 -614 -114 253,72% 18,57%
VVK1005 252 Nabytí vlastních akcií F06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK1006 419 Ubytek vlastních akcií F07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK1010 431 Převod z účtu 431 - příděl ze zisku F08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK1011 41x Ostatní změny základního kapitálu F09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x 1.* Změny základního kapitálu F10 -846 -357 0 740 0 -24 30 -242 -614 -114 253,72% 18,57%
VVK2001 412 Zvýšení emisního ážia F11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2002 412 Snížení emisního ážia F12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2003 413 Zvýšení ostatních kapitálových fondů - dary F13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2004 413 Zvýšení ostatních kapitálových fondů - inv.rozdíly F14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2005 413 Ostatní zvýšení ostatních kapitálových fondů F15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2006 413 Snížení ostatních kapitálových fondů F16 0 0 0 -1 406 0 0 0 0 0 0
VVK2007 414 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků F17 0 0 0 0 0 0 -227 317 -318 -851 100,32% 267,61%
VVK2008 418 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách F18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2020 431 Převod z účtu 431 - příděl ze zisku F19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK2021 41x Ostatní změny kapitálových fondů F20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x 2.* Změny kapitálových fondů F21 0 0 0 -1 406 0 0 -227 317 -318 -851 100,32% 267,61%
VVK3001 421 Zvýšení rezervních fondů F22 0 0 0 0 0 8 390 7 176 3 253 11 611 4 135 356,93% 35,61%
VVK3002 421 Snížení rezervních fondů F23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK3003 422 Zvýšení nedělitelného fondu F24 0 0 0 589 0 0 542 0 1 207 5 ? 0,41%
VVK3004 422 Snížení nedělitelného fondu F25 0 -2 244 0 0 0 -22 0 0 0 0
VVK3005 423,427 Zvýšení statutárních o ostatních fondů F26 485 0 0 31 858 8 937 0 0 0 0 0
VVK3006 423,427 Přímé platby na vrub fondů F27 -55 0 0 -28 -30 -59 -41 -73 -73 -54 100,00% 73,97%
VVK3007 423,427 Vyplacené dividendy F28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK3008 423,427 Ostatní snížení fondů ze zisku F29 0 0 -347 0 -448 0 0 0 0 0
VVK3030 431 Převod z účtu 431 - příděl ze zisku F30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK3031 42x Ostatní změny fondů ze zisku F31 0 0 0 0 1 046 0 0 0 0 0
x 3.* Změny fondů ze zisku F32 430 -2 244 -347 32 419 9 505 8 309 7 677 3 180 12 745 4 086 400,79% 32,06%
VVK4001 428 Vyplacené dividendy F33 0 0 0 0 -1 202 0 -1 203 -1 203 -1 192 -1 187 99,09% 99,58%
VVK4002 42x Ostatní změny HV minulých let F34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK4003 425,426 Změna jiného výsledku hospodaření minulých let F34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK4040 431 Převod z účtu 431 - příděl ze zisku F37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VVK4041 42x Ostatní změny hospodářského výsledku min.let F38 1 671 548 5 -25 164 -8 666 -8 288 -5 848 -2 005 -11 166 -2 837 556,91% 25,41%
x 4.* Změny výsledku hospodaření minulých let F39 1 671 548 5 -25 164 -9 868 -8 288 -7 051 -3 208 -12 358 -4 024 385,22% 32,56%
VVK5001 5.* HV běžného roku F40 6 215 4 152 7 619 9 868 8 288 7 051 3 208 11 504 4 022 10 834 34,96% 269,37%
VVK6001 6.* Změna stavu záloh na podíly na zisku F41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
x 7.* Celkem změna vlastního kapitálu F42 7 470 2 099 7 277 16 457 7 925 7 048 3 637 11 551 3 477 9 931 30,10% 285,62%

x F.* Konečný stav vlastního kapitálu F50 55 494 57 593 64 870 81 327 89 252 96 300 99 937 111 488 114 965 124 896 103,12% 108,64%
x


